*Præce-
ptoros.*

Præceptorem habuit in lege Moses insignem illum Gamalielum Pharisæum, ad cuius pedes enutritus est, Act. 22. Quanta autem fuerit Gamalielis authoritas, constat ex 5.³⁴ cap. Actor. Hieronymus addit studiorum gratia Hierosolymam missum à parentibus, & hunc electum sibi præcepto

ceptorē. In Christianismo præceptō rem habuit ipsum Dei filium Act. 9.^{5,6}. Hinc ad Gal. i.¹. cap. audacter profite-
tur se neque ab homine , neque per
hominē doctū esse: itaque verè fuit
Θεος οὐδακτος, vnde etiam est factum,
ut non diu manserit cum Apostolis
Hierosolymis, ne quid videretur ab
homine didicisse, ad Gal. ^{i, 2}¹². Quæ o-
mnia faciunt ad maiestatem scripto-
rum eius.

Vitæ genus per omnia castum & *Vitæ gen-*
sanctissimum fuit, que in admodum ¹¹¹
ipse fatetur , secundū exquisitissimā
legis sectam, Act. 22⁷. Porrò ad Philip.
3.⁸ & ad Galat. i.⁹ magnas sibi usurpat
virtutes, diligentiam scilicet defen-
dendi patrias traditiones , eruditio-
nem in lege, zelum erga Deum, fœ-
licitatē in discendo, qua etiam ante-
uerterit multos coequales, secta ge-

nus præstantissimum. Erant enim Pharisæi reliquis tolerabiliores.

Cum his virtutibus quoque in-
Ante cō hæsit illi, nō animi, sed se & potius
uerſionē morbus & vitium, quod scilicet per-
 secutus est Ecclesiam Dei, Acto. 9.
 & 22. Hanc viam, inquit, persecu-
 tus sum usque ad mortem, vinciens
 & tradens in carceres, tā viros, quām
 mulieres, ad Gal. primo, supra mo-
 dum, inquit, persecutus sum Eccle-
 siam Dei. Sic priori ad Corinthios 15.
 non sum dignus qui vocer Aposto-
 lus, qui persecutus sum Ecclesiam
 Dei, Ad Philippenses. Quod zelū
 attinet, persequens Ecclesiam Dei,
 priori ad Timotheum in cap. primitis
Mores eram blasphemus, persecutor, &
in cōuerſione. injuriosus.

Verum hunc animi morbum, &
 acerbitate mī de posuit mox in con-
 uersio-

fione, in qua præter spē & illius meritum, omnia illi miraculoſo, & ſtupendo modo contingunt fœliciſſima, Act. 9. Ante conuerſionē lupum dixeris & vaſtatorem gregis domini- nici: in cōuerſione verō ouem, quæ ſe Deo libenter ſubmittat, adeò ut quærat, quid viſ me facere Domi- ne? Inde in priori ad Timotheum r. capite excusat, quòd ignorans hæc omnia fecerit, & in priori ad Corin- thios 15. 10. Gratia Dei ſum id quod ſum.

Post conuerſionem autem eſt do- Mores
ctor Gentium & Ecclesiæ propu- post co-
gnator, vt non malè de illo citetur il- uerſionē
lud Gen. 49. Beniamin lupus rapax
manè diripit prædam, vesperī diui-
dit ſpolia: nunc enim nulli cedit, a-
deò ut nullis Apoſtolis velit eſſe in-
terior, 2. ad Cor. II. ad Rom. 15. Nam
præter nouas regenerationis virtu-